
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Dott.ssa M. Angellotti 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data del protocollo 

 

Oggetto: ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO DI PERSONALE DOCENTE DA 

GRADUATORIE DI MERITO A.S. 2024/2025 – SCORRIMENTO FUORI SISTEMA PER LE 

CLASSI DI CONCORSO A045-A046-AK55-BA02 SU GM18 – GM21 – GM22– 

INTEGRAZIONE– FASE 2 - PROVINCIA DI BAT– ASSEGNAZIONE SEDE 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni vigenti in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado” e ss.mm.ii.; 

VISTA la l. n. 104/1992 e ss.mm.ii.; 

VISTE le disposizioni in merito alle quote di riserva dei posti per le assunzioni a tempo 

indeterminato, come specificato al punto A.7 dell’allegato “A” sotto richiamato; 

VISTO il d.lgs. n. 165/2001, e successive modificazioni, recante “Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il d.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, e successive modificazioni, recante “Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 

1997, n. 59”; 

VISTA la l. n. 107/2015 e il D.M. n. 850/2015 per la disciplina relativa al periodo di formazione e 

prova; 

VISTO il D.M. n. 158/2024, con il quale il Ministero dell’Istruzione e del Merito ha autorizzato il 

contingente di assunzioni per le scuole statali di ogni ordine e grado; 

VISTO l’allegato “A” al citato D.M., recante le “Istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo 

per l’anno scolastico 2024/2025”; 

VISTO il decreto dell’U.S.R. Puglia prot. n. 31712 del 27/05/2024; 

VISTI il D.D.G. dell’U.S.R. Puglia prot. n. 45158 del 09/08/2024 e il D.D.G. dell’U.S.R. Puglia 

prot.n. 45226 del 12/08/2024, con cui è stato ripartito a livello provinciale il contingente di posti di 

docente di scuola statale dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I e II grado, posti comuni e di 

sostegno, al quale si rimanda per il riparto tra GM e GAE; 

VISTO il provvedimento, prot. n. AOOUSPBA n. 29992 del 09-08-2024 con cui sono stati pubblicati 

gli elenchi delle sedi disponibili; 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Dott.ssa M. Angellotti 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

VISTA la nota Nota AOOUSPBA n. 30810 del 20/08/2024: Assunzione a tempo indeterminato del 

personale docente da Graduatorie ad Esaurimento A.S. 2024/2025. Pubblicazione esito assegnazione 

di sede – PROVINCIA BAT” 

 VISTA la nota AOODRPU.REGISTRO UFFICIALE  n. 49185 del 29-08-2024: “ASSUNZIONI A 

TEMPO INDETERMINATO DI PERSONALE DOCENTE DA GRADUATORIE DI MERITO 

A.S. 2024/2025 – SCORRIMENTO FUORI SISTEMA PER LE CLASSI DI CONCORSO A045-

A046-AK55-BA02 SU GM18 – GM21 – GM22 PUBBLICAZIONE ESITI ASSEGNAZIONE 

DELLA PROVINCIA (FASE 1) DA GM E A FASE 2 AI FINI DELLA SCELTA DELLA SEDE – 

INTEGRAZIONE”; 

PRESO ATTO delle rinunce acquisite da questo Ufficio in relazione alla cdc A045 

DISPONE 

Per le motivazioni in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, la pubblicazione del 

bollettino degli esiti della fase 2 della procedura in oggetto. 

Il presente provvedimento, che potrà essere rettificato a seguito di eventuali situazioni non note, è 

pubblicato sul sito web di questo Ufficio con valore di notifica a tutti gli effetti. Il presente 

provvedimento è, altresì, trasmesso agli indirizzi di posta elettronica delle istituzioni scolastiche 

statali per l’acquisizione agli atti e per il seguito di competenza da parte dei Dirigenti scolastici. 

  

 

Allegato 

 

Assegnazioni sedi BAT Scorrimento cdc A045 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina Lotito 


		2024-08-30T16:00:29+0200


		2024-08-30T16:05:15+0200
	protocollo




